A. CITATION OF FRANÇOIS REGNAULT FOR PRINTING THE BIBLE AT PARIS, DECEMBER 17, 1538

From the copy transcribed in Cotton MS., Cleopatra E, v. 58, fol. 326.¹

Frater henricus Garuais in sacra theologia Doctor. Regius Prior conventus fratrum predicatorum, paris. necnon vicarius generalis venerabilis patris fratris mathei ory eiusdem ordinis etiam sacre theologie doctoris, Inquisitoris generalis heretice prauitatis in toto

¹ Endorsed: 'The copie of the seconde citacion and inhibicion made to the prynter.'

Regno francie apostolica et Regia auctoritatibus specialiter deputati.

Omnibus Presbiteris vicariis curatis et non curatis notariis quoque et tabellionibus publicis vbilibet constitutis salutem in domino. Quoniam ex traductione sacre scripture tam veteris quam noui testamenti in vernaculam linguam que ad simplicium manus pervenit compertum est novissimis diebus nonnullos occasionem sumpsisse erroris in fide, Et edicto supreme curie parliamenti cautum est ne quispiam vetus aut novum testamentum vernacula lingua imprimat aut impressa vendat Nobis autem notum est quendam franciscum Regnault bibliopolam huiusce ciuitatis parisiensis his diebus imprimere bibliam in ydiomate vulgari britannice, Occasione cuius possent oriri scandala et errores in ecclesia hinc est quod nobis quibus ex officio incumbit nedum ortos errores et hereses in fide extirpare sed etiam futuris pro posse obuiare vobis omnibus et singulis supradictis in virtute sancte obedientie districte percipiend. mandamus quatenus ad Requestam et Instantiam venerabilis viri promotoris causarum officii dicte sancte Inquisitionis Citetis peremptorie et personaliter apud dictum conventum fratrum predicatorum coram nobis ad diem primam post presentium nostrarum literarum executionem hora secunda expectatam tertiam post meridiem eiusdem diei franciscum Regnault et alios quos decebit nobis ex officio nostro et dicti promotoris supra premissis responsuros, inhibentes eisdem sub pena canonica ne vltra ad impressionem dicte biblie vernacula lingua procedant. Nec folia impressa a se et sua possessione abdicent et alienent donec utraque biblia² per nos visa aliter fuerit

² The information thus applied to the Latin-English New Testament which Regnault was printing for Coverdale, as well as to the English Bible.

ordinatum. Date parisius sub sigillo quo in talibus utimur ac signo manuali notarii seu scribe dicte sancte Inquisitionis iurati. Anno domini millesimo quingentesimo tricesimo octavo die decima septima mensis decembris. Item et aliam bibliam in sermone gallico impressam passim vendere.³ Date ut supra.